

فراخوان شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

بساط نمایش انتخاباتی رژیم را با شکست روبرو کنیم

هرچه به ۲۸ خرداد (۱۸ ژوئن)، روز برگزاری مضحکه انتخاباتی جمهوری اسلامی نزدیک تر می شویم، طبل رسوایی این خیمه شب بازی تکراری بیشتر شنیده می شود. با آشکار شدن رسوایی جمهوری اسلامی، پاسداران حکومت اسلامی از هر قماش و با هر برجسب و ادعا، زیر فشار بحران‌هایی که اطه‌شان کرده است، خودشان علناً ورشکستگی و فرومایگی رژیم فریبکار و ستمگر و خرافات اسلامی را در ملاء عام اعلام کرده اند. برای نجات این نظم رسوا و ستمگر، دیگر هیچکدام از ترفندهای تانکونی آنان کاربرد ندارد. دیگر فریب و خرافات مذهبی برای پاسداری از منافع استثمارگران، ستمگران، دزدها و چپاولگران نظم سرمایه‌داری حکومت ایران، کارساز نیست. دیگر صحنه‌سازی نمایش انتخاباتی با ادا و اطوارهای اصلاح‌طلبی و اصولگرایی، سبز و بنفش و دنبالچه‌های آنها جواب نمی‌دهد. چراکه از مدت‌ها پیش بوی گند و کثافت ناجیان حکومت اسلامی بر روی زمین چنان آزار دهنده شده است که میلیون‌ها تن از مردم ایران به نبردی قهرمانانه برای سرنگونی این نظم گندیده و پوسیده روی آورده‌اند.



مردم آزادیخواه، نیروهای چپ و کمونیست، سازمان‌های انقلابی و مبارز!

در پی نزدیک شدن به نمایش خیمه شب بازی انتخاباتی، مزدوران و پادوهای جمهوری اسلامی، همانند دوره‌های قبل در صددند تا بساط نمایشی خود را در خارج از مرزهای ایران نیز پهن کنند. در وضعیتی که اکثریت قریب به اتفاق توده‌های مردم ایران با عدم شرکت در "انتخابات" و گسترش مبارزه و اعتصاب و اعتراض در کف خیابان‌ها راه برچیدن بساط انتخاباتی و سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی را برگزیده‌اند، در خارج از کشور نیز نباید به سفیران و مزدوران جمهوری اسلامی اجازه داد تا بساط خیمه شب بازی انتخاباتی را در درون جاسوسخانه‌های رژیم برپا کنند.

از این رو، شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست که برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی و برقراری حکومت شورایی کارگران و متکشان مبارزه می‌کند، همه نیروهای کمونیست و مبارز و آزادی‌خواه را فرا می‌خواند، در هر کجا که هستیم، همراه و هم‌صدا با کارگران، زنان، بازنشستگان، معلمان، دانشجویان، مادران خاوران، مادران ۸۸، مادران ۹۶، مادران ۹۸ و مادران و خانواده‌های داغدار ۱۷۶ سرنشینان جان‌باخته هواپیمای سرنگون شده اوکراینی و هم‌رای با عموم توده‌های مردم ایران، علیه بساط خیمه شب بازی انتخاباتی رژیم در خارج از کشور نیز فعالانه شرکت کنیم.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

۱۹ خرداد ۱۴۰۰ مطابق با ۹ ژوئن ۲۰۲۱

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - کمیتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)، هسته اقلیت